2024 年 3月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社めぶきフィナンシャルグループ

代表者名 取締役社長 秋野  哲也

      （コード番号：7167 プライム）

問合せ先 経営企画部統括部長 小野瀬 真一

      （TEL.029-300-2605）

株主優待制度の「地元プロスポーツチーム応援コース」新設に関するお知らせ

株式会社めぶきフィナンシャルグループ（取締役社長 秋野 哲也）は、2024 年度の株主優待制度

より「地元プロスポーツチーム応援コース」を新設しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．目的

  当社グループは、お客さま・地域の成長に貢献するとともに、「地元特産品」等を贈呈対象商品

とすることで、当社グループが目指す地域経済の活性化による成果を、株主の皆さまに還元するこ

とを目的として、株主優待制度を実施しております。

  この度、現行の株主優待制度の内容を一部変更し、当社グループの主要営業地盤である茨城県お

よび栃木県に本拠地を置く 7 つのプロスポーツチームのオフィシャルグッズや観戦チケットを取

り揃えた「地元プロスポーツチーム応援コース」を新設いたします。

  「地元プロスポーツチーム応援コース」を通じて、株主の皆さまとともに、これまで以上に地域

経済の活性化への貢献を目指してまいりたいと考えております。株主の皆さまにおかれましては、

何卒ご理解をいただき、今後ともより一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２．内容

  2024 年度（基準日：2024 年 3 月末日）の株主優待制度より、以下のプロスポーツチームのオフ

ィシャルグッズや観戦チケットを贈呈対象商品に追加いたします。

スポーツ チーム名

スポーツ チーム名

サッカー

鹿島アントラーズ アイスホッケー H.C.栃木日光アイスバックス

水戸ホーリーホック 野球 栃木ゴールデンブレーブス

栃木サッカークラブ サイクルロードレース 宇都宮ブリッツェン

バスケットボール 茨城ロボッツ 【合計】5スポーツ／7チーム

  ※保有株式数に応じて、各チームの贈呈対象商品が異なります。

詳細につきましては、株主優待カタログ（2024 年 6 月上旬発送予定）等にてご確認ください。

３．株主優待制度の対象となる株主さま

  毎年 3月末日を基準日とし、当社株主名簿に記録された 1,000 株以上保有の株主さまのうち、継

続して 1年以上保有する株主さまを対象といたします。なお、継続して 1年以上保有する株主さま

とは、毎年の基準日（3月末日）とその前年の 3月末日および 9月末日の当社株主名簿に、同一株

主番号で 1,000 株以上の保有が連続して記録されている株主さまといたします。

(ご参考)株主優待制度の内容

保有株式数 継続保有期間 優待内容

1,000 株以上 5,000 株未満 1 年以上 2,500 円相当のカタログギフト

5,000 株以上 10,000 株未満 1 年以上 4,000 円相当のカタログギフト

10,000 株以上 1 年以上 6,000 円相当のカタログギフト

以 上